
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2018 г.                                                 пос. Сосново                                             № 324 

 

О  создании комиссии по организации бесплатного питания 

 

  На основании  постановления администрации МО Приозерский муниципальный 

район Ленинградской области от 30.11.2016 г. № 455 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Ленинградской области от 22.08.2018 г. № 2861 «Об 

утверждении Порядка организации и установления стоимости бесплатного питания 

обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные 

общеобразовательные программы, в частных образовательных организациях, имеющих 

государственную аккредитацию по основным общеобразовательным программам, 

расположенных на территории муниципального образования Приозерского муниципального 

района ЛО» и протокола педагогического совета от 29.08.2018 г. № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  и утвердить на 2018 – 2019 учебный год комиссию для определения 

обоснованности предоставления питания на бесплатной и льготной основе 

обучающимися в МОУ «Сосновский ЦО» в следующем составе: 

 Павлова Ирина Владимировна – председатель комиссии. 

 Вязникова Анастасия Александровна -  секретарь комиссии, ответственная за 

питание. 

 Члены комиссии: 

- Константиниди Татьяна Александровна, представитель родительского комитета; 

- Окунева Нина Васильевна, председатель ППО МОУ «Сосновский ЦО»; 

- Скворцова Марина Анатольевна, зам. директора по АХЧ. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор центра                                                          И.М. Кириллова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Павлова И.В.____________________ 

Константиниди Т.А.______________ 

Вязникова А.А.__________________ 

Окунева Н.В.____________________ 

Скворцова М.А.__________________ 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Вязникова А.А. 

Разослано: дело-2, КО-1. 


